Администрация Муниципального образования

сельское поселение
Юхновский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22 сентября    2021 года

                               №36
О принятии земельных участков
в муниципальную собственность
     На основании уведомлений о государственной регистрации права, в соответствии с п.4 ст.30.2 Федерального закона от 21.07.1997 г.  за №122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», Администрация  МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Принять в казну муниципального образования сельского  поселения «Деревня Емельяновка», согласно прилагаемого перечня:
-   земельный  участок, с кадастровым номером 40:24:150702:30, категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения, разрешенное использование:  для сельскохозяйственного производства, общей площадью 10203 кв. м, расположенный по адресу:  Калужская область Юхновский район, северо-западнее д. Мальцево;
- земельный  участок, с кадастровым номером 40:24:150717:22, категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения, разрешенное использование:  для сельскохозяйственного производства, общей площадью 2671 кв. м, расположенный по адресу:  Калужская область Юхновский район, северо-западнее д. Мальцево;
     2. Администрации МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» внести данные объекты в Реестр собственности МО сельского поселения «Деревня Емельяновка».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО
сельское поселение «Деревня Емельяновка»                    Ерохина Е.Н.
                                                                                                                           Приложение к Постановлению администрации

 МО сельское поселение
 «Деревня Емельяновка»

 от 22.09.2021 г. №36
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков,  принимаемых в собственность

муниципального образования
 сельское поселение «Деревня Емельяновка»
	№ п/п
	Почтовый адрес ориентира
	Кадастровый

номер
	Площадь (кв.м.)
	Запись

 регистрации

(номер, дата)
	Кадастровая стоимость,
руб.
	Реквизиты

уведомления

	1
	Калужская обл., Юхновский район,
северо-западнее д. Мальцево
	40:24:150702:30
	10203,0
	40:24:150702:30-40/062/2021-2
 от 19.08.2021
	15945,25
	КУВД-001/2021-32261444 от 19.08.2021

	2
	Калужская обл., Юхновский район,
северо-западнее д. Мальцево
	40:24:150717:22
	2671,0
	40:24:150717:22-40/062/2021-2
	4174,24
	КУВД-001/2021-32261416
от 19.08.2021